
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Kezdőlap
				
			
	
				
					

					Véletlen lap
				
			


		
				
					

					Bejelentkezés
				
			


		
				
					

					Beállítások
				
			


		
				
					

					Adományok
				
			


		
				
					
					A Wikikönyvekről
				
			
	
				
					
					Jogi nyilatkozat
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikikönyvek]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Keresés
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Fájl:Avar, Cimeres tanulmány honlapra 2012.11.13.pdf

					

				

				
		
				
				    
Nyelv
				
		
	
				
				    
Lap figyelése
				
		
	
				
				    
Szerkesztés
				
		




				

			

			
					Fájl
	Fájltörténet
	Fájlhasználat
	Metaadatok

[image: Fájl:Avar, Cimeres tanulmány honlapra 2012.11.13.pdf]Ennek a(z) PDF fájlnak ezen JPG formátumú előnézete: 423 × 599 képpont. További felbontások: 169 × 240 képpont | 339 × 480 képpont | 542 × 768 képpont | 1 239 × 1 754 képpont.


← előző oldalUgrás a(z) 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

. oldalra 
[image: ← előző oldal]← előző oldal
[image: következő oldal →]következő oldal →
következő oldal →

Eredeti fájl (1 239 × 1 754 képpont, fájlméret: 8,05 MB, MIME típus: application/pdf, 79 oldal)



Összegzés

    
szerkesztés






	Leírás
	
Avar Anton: Az Országos Levéltár címereslevél-gyűjteményének feldolgozása és digitalizálása. Módszertani tanulmány. MNL OL, 2012. október 29.



	Forrás
	

	Dátum
	
2012. október 29.



	Szerző
	
Avar Anton



	Engedély
	





Licenc

    
szerkesztés






	[image: ]
	Ez a kép jogvédett, de a szerzői jog tulajdonosa engedélyezte a bármilyen célból történő felhasználását, bárkinek.

A feltöltőnek: a kép lapján add meg, honnan derül ki, hogy a jogtulajdonos valóban engedélyezi a felhasználást. Ennek hiányában a képet törölni fogjuk.
[image: ] This image is copyrighted. The copyright holder allows anyone to use it for any purpose.



jogvédett-szabad
Jogvédett kép, de a szerzői jog tulajdonosa engedélyezte a bármilyen célból történő felhasználását
yes









Fájltörténet


Kattints egy időpontra, hogy a fájl akkori állapotát láthasd.


		Dátum/idő	Bélyegkép	Felbontás	Feltöltő	Megjegyzés
	aktuális	2016. január 24., 07:07	[image: Bélyegkép a 2016. január 24., 07:07-kori változatról]	1 239 × 1 754, 79 oldal (8,05 MB)	Szegedi László (vitalap | szerkesztései)	Avar Anton: ''Az Országos Levéltár címereslevél-gyűjteményének feldolgozása és digitalizálása.'' Módszertani tanulmány. MNL OL, 2012. október 29.





Ezt a fájlt nem lehet felülírni.

Fájlhasználat


Az alábbi lapok használják ezt a fájlt:

	Címerhatározó
	Heraldikai lexikon




Metaadatok

Ez a kép járulékos adatokat tartalmaz, amelyek feltehetően a kép létrehozásához használt digitális fényképezőgép vagy lapolvasó beállításairól adnak tájékoztatást.  Ha a képet az eredetihez képest módosították, ezen adatok eltérhetnek a kép tényleges jellemzőitől.
	Konvertáló program	doPDF Ver 7.2 Build 373 (Windows XP Professional Edition  (SP 3) - Version: 5.1.2600 (x86))
	Titkosított	no
	Lapméret	595 x 842 pts (A4)
	PDF formátum verziója	1.5



[image: ]

A lap eredeti címe: „https://hu.wikibooks.org/w/index.php?title=Fájl:Avar,_Cimeres_tanulmány_honlapra_2012.11.13.pdf&oldid=299922”


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Utoljára szerkesztve 2017. október 1., 13:18-kor
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Nyelvek

	    
	        

	        

	        Ez a lap nem érhető el más nyelveken.

	    
	
	[image: Wikikönyvek]



				 A lap utolsó módosítása: 2017. október 1., 13:18
	A lap szövege CC BY-SA 4.0 alatt érhető el, ha nincs külön jelölve.



				Adatvédelmi irányelvek
	A Wikikönyvekről
	Jogi nyilatkozat
	Code of Conduct
	Fejlesztők
	Statisztikák
	Sütinyilatkozat
	Felhasználási feltételek
	Asztali



			

		
			








